
UCHWAŁA  Nr XIV/98/12 

RADY MIEJSKIEJ w SĘPOPOLU 

z dnia 8 marca 2012 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

Na podstawie art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 w związku z art.. 77 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z 

późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się dotacji: 

1. Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Moniuszki 19 w Sępopolu w kwocie 5 000,00 zł na 

dofinansowanie prac konserwatorskich oraz robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków pod numerem A-2737. 

2. Wspólnocie Mieszkaniowej przy Placu Spółdzielczym 6 w Sępopolu w kwocie 5 000,00 zł na 

dofinansowanie prac konserwatorskich oraz robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków pod numerem A-2754. 

§ 2. 

Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania 

określa Uchwała Nr XXV/142/09 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 czerwca 2009 roku  w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                     Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 


